
 
 

Република Србија 

Општина Бајина Башта 

Град Ужице 

Комисија за јавну набавку  

у отвореном попступку бр. У ОП 09/17 

Број: 404-36-18/2017 

Дана: 14.09.2017. године 

  

На основу члана 149. став 10. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), Општина Бајина Башта и Град Ужице, објављују следеће: 

 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

 

о поднетом захтеву за заштиту права у  

отвореном поступку јавне набавке број У ОП 09/17 

 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  

 

Наручилац 1 – Република Србија Општина Бајина Башта, 31250 Бајина Башта, ул. 

Душана Вишића бр. 28; www.bajinabasta.rs; 

 

Наручилац 2 - Република Србија, Град Ужице, Димитрија Туцовића број 52, интернет 

страница: www.uzice.rs; 

 

2. Врста наручиоца: класичан сектор; 

 

3. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак; 

4. За услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 

Јавна набавка у отвореном поступку бр. У ОП 09/17 – Израда идејног пројекта и плана 

детаљне регулације за тунел испод превоја Кадињача на деоници државног пута 

Дуб – Дубци. 

71322000 – Услуге техничког пројектовања у грађевинарству за нискоградњу. 

5. Фаза поступка јавне набавке у којој је поднет захтев за заштиту права: пре истека 

рока за подношење понуда; 

6. Информација да ли наручилац зауставља даље активности у поступку јавне 

набавке: Наручилац зауставља даље активности у поступку јавне набавке. 

 

 

 

 

Комисија за јавну набавку  

у отвореном попступку бр. У ОП 09/17 

http://www.bajinabasta.rs/
http://www.uzice.rs/

